[lb. 28.] *Et commendavit eis Moyses Eleazar sacerdotem et Iesum filium Nave, et principes familiarum tribuum Israel. Non ait, commendavit eos Moyses Eleazar sacerdoti, quod utique ordo locutionis usitata exigebat : per hos enim introducti sunt in terram, quam petebant : unde magis illi istis a quibus introducebantur in terram postulatam, quam isti qui introducebant, illis quos introducebant, commendati videbantur.*

[lb. 30.] *Si autem non transierint armati vobiscum in bellum in conspectu Domini, et transforse impedimenta eorum : plus habet, eis.*

[lb. xxxiii, 14.] *Et non ibi erat aqua populo bibere : pro eo quod est, ad bibendum.*

[lb. 51.] *Loquere filii Israel, et dices ad eos : sufficiere videtur, loquere filii Israel.*

[lb. 52.] *Et omnia idola fusilia eorum perdetis eos : plus habet, ea.*

[lb. xxxiv, 6.] *Hoc erit vobis fines maris : non aixi, hi erant vobis.*

[lb. 7.] *Et hoc erit robis fines ad Aquilonem : eadem repetita locutio est.*

[lb. xxxv, 3.] *Et cuncti civitates eis habitare : pro eo quod dicitur solet, ad habitandum.*

[lb. 11.] *Refugia erunt vobis fugere illo homicidam : quod usitate dici potest, ut fugiat illo homicida.*

[lb. 45.] *Et incolae qui in vobis, istas civitates in regnum : singulare numero positum est incolae ; id est, huic incolae qui in vobis, quoniam minus habet, est : non enim ait, qui in vobis est, notissima locutio, sed raro in lingua latina quam in greca.*

LIBER QUINTUS.

Locutiones de Deuteronomio.

•••••

[DEUTER. cap. 1, § 7.] *Usque ad flumen magnum, flumen Euphratem : non dixit, usque ad flumen magnum Euphratem.*

[lb. 17.] *Et iudicium quod durum fuerit a vobis, affectis illud ad me : non dixit, quod durum fuerit vobis, sed, a vobis ; id est, ita durum, ut a vobis judicari non possit.*

[lb. 35.] *Si videbit aliquis virorum istorum terram optimam hanc, quam juravi patribus eorum, praeter Chaleb filius Jephone, hic videbit eam : et in libro Numerorum istam locutionem notavimus, quia non dixit, praeter Chaleb filium Jephone ; sed, filius.*

[lb. n. 7.] *Dominus enim Deus vester benedixi te in onore opere manuum tuarum : non ait, benedixit vos in omni opere manuum vestiarum, cum prædixisset, vester, non, tuus.*

[lb. 21.] *Nunc ergo surgite, et promovete, et pertransite vos vallem Arnon ; ecce tradidi in manus tuas Seon regem Ezebon : non dixit, in manus vestras, sed a plurali ad singularem transiit.*

[lb. iv, 7.] *Quoniam quae est gens magna, cui est ei Deus appropians illis : duo sunt hic notanda ; vel quod ait, cui est ei, vel quod non ait, appropians illi, sed, appropians illis.*